## C O L O R.

- Ut color videatur, sufficit existentia ejus, & praesentia. p. 198. n. 77.

- Color non dependet ab ulla extensione etia in qua vili-

bilis est, nequit tamen inextensis naturaliter videlicet. p. 199.n.80.

## C O M M U N I O. C O M M U N I C A R E.

- An licita sit communio cum peccato mortali dubio. p. 330. n.74.  
 Communio Sacerdotis an debeat præcedere communio nem populi. p. 550.n.418.  
 Communio non est necessaria necessitate mediæ. p.254. n. 2.

Vide *Eucaristia sumptio*.

Consultur frequens communio. p.298. n.65.  
 Probabilitè est licita laicis communio in die Veneris Sancto. p. 513.n.243.

Idque non tantum infirmis, sed etiam sanis. ibid.n.244.

Contraea consuetudo non est obligatoria. ibid.

## C O M M U N I O Q U O T Í D I A N A.

- Quotidiania communio non est indifferenter concedenda vel neganda. p.327.n.106.

Præparatio quotidiana ad devotam communionem difficultè est hominibus imperfectis. p.328.n.110.

Melius est fidelis in hebdomada cum magna devotione communicare, quam quibuscum parva. ibid.

Quibusdam expedit sapienter communicare, quibusdam raro. ibid. n.111.

Obiectio es S. Augustino, Chrysostomo & Bonaventura. p. 329.n.112.

Dilatio temporis per se non efficit dignum, nec quotidianæ frequentatio indignum. ibid. n. 113.

De frequenti communione intellexit SS. Patres Pius V. in Catechismo Romano. ibid. n.114.

Solvuntur diverse objectiones. p. 330. n.114. & seqq.

Attendendum confutum Confessarii, ut probat praxis fideliū & revelatio facta S. Gertrudi, quam refert Ludovicus Blofius. p. 331.n.121.

## C O N F E S S I O.

- An necessitas communionis sit causa sufficiens dimidiandi confessionem. p.310.n.46.

Cur potius ad Eucaristiam, quam ad alia Sacraenta requiratur confessio. p. 304 n.20.

An sacramentaliter confitens sit moraliter prefens Missam. p.652.n.87.

Unde defumenda unitas & integritas confessionis interrupitur facta. p.643.n.42.

Excusat ab auditione Missæ præceptum Confessionis, immo aliquando simplex Confessio. p. 675.n.202.

Vide *Eucaristia*. §. *Dissertatio requisita ad sumptionem Euch. ex parte anime.*

## C O N S E C R A T I O.

- An consecratio bona vel mala fide facta in Altari violato, illud reconciler. p.550.n.415.

An consecratio sit pars essentialis Eucaristie. p. 25.

n.95.

Sily, est, simpliciter omittetur, non valeret consecratio. p. 110.n.134.

An in triduo mortis valuerit consecratio. p.153.n.171.

Verba consecrationis non componunt intrinsecè species consecratae. p.20.n.73.

Consecratio non est actus jurisdictionis. p.412. n.44.

Requisita ad licetè consecrandum ad tria reducuntur. p. 413. n. 46.

Quia pena canonica impediens licitam consecrationem. ibid. n.47.

Quænam ornamenta requirantur. ibid. n.48.

Consecratio unius speciei non dependet necessitate Sacramenti à consecratione akerius. p.175.n.270.

Fundatur in praxi Ecclesiæ & solida ratione. ibid.

Quid est dicendum si Sacerdos veller consecrare, non tam offerre Sacrificium. ibid.

Consecratio utriusque speciei est de necessitate præcepti Ecclesiastici. ibid. n.271.

De obligatione iuri divini, quam affirms Scotus, cit major difficultas. ibid.

S 111 2

Proba.

# INDEX RERUM

Probatur aurum ex Tridentino, Toletano VII. Toletano XI. & Rubricis generalibus Missalis Romani, ibid. n. 272. & seqq.

Satis prima objectione. p. 177. n. 275.

Utraque consecratio requiritur ad integrum magisque expressam Sacrifici significationem. ibid. n. 276.

Infantia Huius solvitur. ibid. n. 277.

Ex dictis inferitur non licere sub una specie consecrare ad infirmum communicandum. p. 178. n. 278.

Maius incommodum est consecrare unam speciem, quam celebrare sine vestibus sacris. ibid.

In aliquibus casibus sicut Sacerdos omittit consecrationem alterius speciei. ibid. n. 279.

An Pontifex in hoc precepto possit dispensare. ib. n. 280.

Duplex Aduerariorum responso eliditur. p. 179. n. 283.

& seqq.

Respondeatur ad factum Innocentii IV. & VIII. ut & ad Concilium Tridentinum. p. 180. n. 292.

Quando unius speciei consecratio defuit, sacrifici debet Sacrificium, non refici. p. 399. n. 89.

Nova consecratio utriusque speciei est licita. p. 400. n. 93.

& 94.

Cur Ecclesia ordinaverit commemorationem defunctorum post consecrationem. p. 399. n. 87.

## CONSECRATIO ECCLESIAE.

Ecclesia consecratio quando perdatur. p. 330. n. 324.

Vide Ecclesia consecratio.

## CONSUETUO.

Consuetudo rationabilis & legitimè prescripta excusat ab auditione Missa. p. 678. n. 215.

Quia sit consuetudo rationabilis. ibid.

Quia sit consuetudo legitimè prescripta. ibid. n. 216.

Quare maius tempus requiratur ad prescriptionem bonorum Ecclesie, quam legis. ibid. n. 217.

Ob consuetudinem exulantur mulieres post partum domini se contineant. ibid. n. 218.

Consuetudo generalis aquivaleat iuri communio. p. 646. n. 60

Consuetudo nequit inducere vel abrogare jus divinum.

p. 273. n. 79.

## CONTRADICTIO.

Multa implicant contradictionem, que nos penitus latet. p. 160. n. 198.

Regula generalis ad prudenter procedendum in ascenda contradictione, que deducitur ad oppositum. ibid. n. 199.